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Stortingsmelding om innovasjon - svar på invitasjon til å komme med 
synspunkter 
 
Justervesenet takker for invitasjonen til å komme med synspunkter. 
 
Justervesenets hovedmål er å: 

• sikre at forbrukere, offentlige myndigheter og næringsliv kan være trygge på at 
måleinstrumenter som brukes i kjøp og salg er tilstrekkelig nøyaktige 

• bidra til at næringsliv, forskningsinstitusjoner og forvaltning kan få utført målinger i 
samsvar med internasjonale målestandarder 

• sørge for forsvarlig forvalting og målrettet utvikling av regelverk på måleteknikkområdet 
 
Tilliten til måleinstrumenter og måleresultater er en vesentlig kvalitetsinfrastruktur for å 
anerkjenne norske varer og tjenester nasjonalt og internasjonalt.  
Ut i fra Justervesenets mål, den kunnskap som virksomheten besitter og de nettverk 
Justervesenet deltar i, kan følgende forhold, ut over de direkte lovregulerte, ha betydning for 
innovasjonsevnen i Norge: 
 

 Justervesenets har høy kompetanse på fysiske målemetoder med dokumentert 
nøyaktighet. 

 
 Justervesenets laboratorier gir muligheter for utprøving og forskning innen særskilte 

målemetoder/måleproblemstillinger. 
 

 Der hvor Justervesenet ikke selv har spisskompetanse, eller hvor det er begrensninger 
i laboratoriemuligheter, kan virksomhetens internasjonale nettverk bidra til å knytte 
kontakter mellom norsk industri og relevante fagmiljøer i utlandet. 

 
 Justervesenets kvalitetsnivå og deltagelse i internasjonale fora og formelle 

organisasjoner innen tilsvarende fagfelt, gjør at typegodkjenning og andre oppgaver 
som teknisk kontrollorgan aksepteres og anerkjennes i de aller fleste andre land, i og 
utenfor EU.  
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 Side 2 

Ny lov om målenheter, måling og normaltid, vil gi muligheter for videreutvikling av 
måleteknikkområdet ut over dagens formål som i hovedtrekk har vært knyttet til handel. Den 
totale samfunnsnytten av tiltaket, det være seg ressursforvaltning, miljøforvaltning eller 
problemstillinger relatert til kjøp/salg, vil danne grunnlag for vurdering av om området faller inn 
under lovens virkeområde. Den nye loven er forventet å tre i kraft 1.01.2008. 
 
Selv om disse synspunktene ikke direkte kan henføres til de oppsatte kulepunktene, vil 
Justervesenet på denne måten gi uttrykk for fagområdets betydning innen innovasjon. Dersom 
det er behov, kommer vi gjerne tilbake med mer detaljer eller konkrete eksempler  for å belyse 
temaet. 
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